ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA E DESERTA

                                  PREGÃO ELETRÔNICO N° 29/2022 - PMC

A Prefeitura Municipal de Carmópolis, por intermédio de sua Pregoeira e sua Equipe

de Apoio, instituída pela Portaria nº 002 de 04 de janeiro de 2022, torna público,

para conhecimento dos interessados, que o procedimento licitatório com abertura no

dia 14/06/2022 às 8:10hs e encerramento na mesma data, objetivando a

AQUISIÇÃO VIA REGISTRO DE PREÇO DE VEÍCULOS NOVOS

(CARROS E MOTOCICLETAS) E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL,

TENDO COMO PARTICIPES O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E O

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, foi considerada

“FRACASSADA” para os itens 02 e 03, uma vez que a empresa participante não

conseguiu atender aos valores orçados, e “DESERTA”, para os itens 01, 04, 05, 06,

07 e 08 do processo em epigrafe, face a ausência total de proposta cadastrada, foi

encerrada, pois não houve nenhuma empresa licitante participante no certame.

                                  Carmópolis/SE, 14 de junho de 2022.

LEILANE SANTOS MELO

Pregoeira Oficial